Директор департамента
по финансам и бюджету
администрации города СочиСИ. Щербинин

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ
от 19 марта 2019 года№ 19

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 19 декабря 2016 года № 94 Об
утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города
Сочи (главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Сочи)

В целях уточнения порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета
города Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить изменения в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 19 декабря 2016 года № 94 Об утверждении
Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета города Сочи (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета города
Сочи) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте департамента по финансам и бюджету
администрации города Сочи в подразделе Правовые акты, документы и

материалы раздела Бюджет исполнение.

Заместитель директора
департамента по финансам
и бюджету администрации города Сочи, с
начальник бюджетного отдела~<^у^^^у^' Р.Г.Оганесян

Изменения

в приказ департамента по финансам и бюджету администрации города
Сочи от 19 декабря 2016 года № 94 Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета города Сочи
(главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Сочи)

1. В разделе 6:
1.1. В пункте 6.3.:

В абзаце первом после слова расходов слова ,а также внесения

изменений в показатели сводной росписи на основании уведомления о

предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, в части увеличения расходов на реализацию

муниципальных программ города Сочи исключить.

Приложение
Утверждены

приказом департамента по
финансам и бюджету

администрации города Сочи
от 19.03.2019 года №19